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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
29-7-2022 - 8:30 Resultaten Voorronde
Belgisch record 4:09.41 DUMONT, Valentine NOC Rome (ITA) 11-8-2020

TL-CB CAT_LT-BK CAT-2022 15 50m: 4:58.53 - 25m: 4:51.73;  16 50m: 4:53.53 - 25m: 4:46.73;  17 50m: 4:50.65 - 25m: 4:43.85;  18 50m: 4:50.60 -
25m: 4:43.80;  19 + 50m: 4:48.83 - 25m: 4:42.03

Punten: 

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 - 16 jaar

1. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 4:21.92 4:31.35
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.72 33.88 250m: 2:47.00 34.63 350m: 3:56.92 34.89

100m: 1:03.84 33.46 200m: 2:12.37 34.65 300m: 3:22.03 35.03 400m: 4:31.35 34.43

2. GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 4:37.62 4:35.96
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.60 34.54 250m: 2:48.98 35.41 350m: 4:00.55 35.87

100m: 1:04.06 33.55 200m: 2:13.57 34.97 300m: 3:24.68 35.70 400m: 4:35.96 35.41

3. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:34.32 4:36.68
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.54 34.50 250m: 2:50.40 34.70 350m: 4:01.37 35.51

100m: 1:06.04 34.85 200m: 2:15.70 35.16 300m: 3:25.86 35.46 400m: 4:36.68 35.31

4. DECRAENE, Sioban 07 RDM BEL 4:42.41 4:37.50
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.40 35.12 250m: 2:53.03 35.19 350m: 4:03.30 34.59

100m: 1:07.28 35.14 200m: 2:17.84 35.44 300m: 3:28.71 35.68 400m: 4:37.50 34.20

5. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA BEL 4:43.76 4:38.55
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.87 35.85 250m: 2:53.69 35.41 350m: 4:04.67 34.97

100m: 1:06.02 34.92 200m: 2:18.28 36.41 300m: 3:29.70 36.01 400m: 4:38.55 33.88

6. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 4:46.34 4:41.56
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.89 36.51 250m: 2:57.35 36.47 350m: 4:08.61 35.53

100m: 1:08.38 35.76 200m: 2:20.88 35.99 300m: 3:33.08 35.73 400m: 4:41.56 32.95

7. KUZNETCOVA, Svetlana 07 LAQUA RUS 4:45.35 4:42.31
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.57 35.67 250m: 2:54.73 36.11 350m: 4:07.58 36.43

100m: 1:06.90 34.68 200m: 2:18.62 36.05 300m: 3:31.15 36.42 400m: 4:42.31 34.73

8. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 4:46.88 4:43.30
50m: 32.85 32.85 150m: 1:43.92 35.75 250m: 2:56.16 36.44 350m: 4:08.50 35.99

100m: 1:08.17 35.32 200m: 2:19.72 35.80 300m: 3:32.51 36.35 400m: 4:43.30 34.80

9. VERROKEN, Mirte 06 DDAT BEL 4:46.94 4:44.27
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.50 35.78 250m: 2:55.53 35.84 350m: 4:08.60 36.10

100m: 1:07.72 35.62 200m: 2:19.69 36.19 300m: 3:32.50 36.97 400m: 4:44.27 35.67

10. CORNELISSEN, Anais 07 BRABO BEL 4:40.13 4:45.94
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.77 36.73 250m: 2:56.66 37.30 350m: 4:10.57 36.69

100m: 1:06.04 34.69 200m: 2:19.36 36.59 300m: 3:33.88 37.22 400m: 4:45.94 35.37

11. VAN STEEN GOMES, Hanne 07 DZO BEL 4:47.94 4:46.36
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.25 36.25 250m: 2:57.72 36.60 350m: 4:11.11 36.78

100m: 1:09.00 35.88 200m: 2:21.12 35.87 300m: 3:34.33 36.61 400m: 4:46.36 35.25

12. KOOLEN, Aurianne 07 TZT BEL 4:51.25 4:47.53
50m: 33.29 33.29 150m: 1:45.14 36.33 250m: 2:58.60 37.11 350m: 4:11.74 36.86

100m: 1:08.81 35.52 200m: 2:21.49 36.35 300m: 3:34.88 36.28 400m: 4:47.53 35.79

13. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 4:51.88 4:47.85
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.56 35.95 250m: 2:56.74 38.66 350m: 4:12.24 38.26

100m: 1:05.61 34.21 200m: 2:18.08 36.52 300m: 3:33.98 37.24 400m: 4:47.85 35.61

14. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 4:55.60 4:48.75
50m: 33.75 33.75 150m: 1:47.26 36.89 250m: 3:00.74 36.78 350m: 4:13.44 36.53

100m: 1:10.37 36.62 200m: 2:23.96 36.70 300m: 3:36.91 36.17 400m: 4:48.75 35.31

15. MAES, Kato 07 KZK BEL 4:54.24 4:48.89
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.96 36.22 250m: 2:57.91 37.16 350m: 4:13.33 37.69

100m: 1:07.74 35.53 200m: 2:20.75 36.79 300m: 3:35.64 37.73 400m: 4:48.89 35.56



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 29-7-2022 13:25 - pagina 2

BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

16. THEUWIS, Nelle 06 PZC BEL 4:55.45 4:49.05
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.59 37.88 250m: 3:02.00 37.03 350m: 4:15.65 36.49

100m: 1:09.71 36.63 200m: 2:24.97 37.38 300m: 3:39.16 37.16 400m: 4:49.05 33.40

17. DEWEERD, Anaëlle 06 ROSC BEL 4:52.14 4:49.44
50m: 33.76 33.76 150m: 1:47.16 37.23 250m: 3:00.74 36.71 350m: 4:15.49 36.90

100m: 1:09.93 36.17 200m: 2:24.03 36.87 300m: 3:38.59 37.85 400m: 4:49.44 33.95

18. VANDEPOORTE, Pauline 06 FAST BEL 4:44.80 4:49.54
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.86 36.25 250m: 2:58.77 37.53 350m: 4:13.47 37.41

100m: 1:08.61 35.88 200m: 2:21.24 36.38 300m: 3:36.06 37.29 400m: 4:49.54 36.07

19. FIERS, Ena 07 ZTB BEL 4:53.60 4:49.96
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.52 36.83 250m: 2:59.95 37.15 350m: 4:14.56 37.08

100m: 1:08.69 36.09 200m: 2:22.80 37.28 300m: 3:37.48 37.53 400m: 4:49.96 35.40

20. DEWILDE, Alissa 07 MEGA BEL 4:50.74 4:50.25
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.12 36.96 250m: 3:01.43 36.94 350m: 4:15.22 36.64

100m: 1:10.16 36.43 200m: 2:24.49 37.37 300m: 3:38.58 37.15 400m: 4:50.25 35.03

21. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 4:58.94 4:51.36
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.43 37.78 250m: 3:01.13 36.90 350m: 4:15.52 37.17

100m: 1:08.65 36.03 200m: 2:24.23 37.80 300m: 3:38.35 37.22 400m: 4:51.36 35.84

22. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 4:51.43 4:52.08
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.45 36.39 250m: 3:00.13 37.31 350m: 4:14.74 37.07

100m: 1:09.06 36.15 200m: 2:22.82 37.37 300m: 3:37.67 37.54 400m: 4:52.08 37.34

23. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:49.38 4:54.67
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.16 36.16 250m: 2:59.19 38.07 350m: 4:16.84 38.68

100m: 1:08.00 35.37 200m: 2:21.12 36.96 300m: 3:38.16 38.97 400m: 4:54.67 37.83

24. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 4:56.04 4:55.41
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.51 37.79 250m: 3:02.60 37.75 350m: 4:18.34 37.55

100m: 1:09.72 36.75 200m: 2:24.85 37.34 300m: 3:40.79 38.19 400m: 4:55.41 37.07

25. HAN, Mengjia 07 NCA CHN 4:44.45 4:55.47
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.84 37.10 250m: 3:01.59 38.25 350m: 4:18.34 38.52

100m: 1:08.74 35.82 200m: 2:23.34 37.50 300m: 3:39.82 38.23 400m: 4:55.47 37.13

26. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 4:53.50 4:55.89
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.03 37.40 250m: 3:01.67 38.06 350m: 4:18.72 38.33

100m: 1:08.63 36.03 200m: 2:23.61 37.58 300m: 3:40.39 38.72 400m: 4:55.89 37.17

27. DE WEERDT, Amélie 07 ZCT BEL 4:48.38 4:56.08
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.01 38.46 250m: 3:05.80 37.99 350m: 4:21.17 37.40

100m: 1:11.55 37.51 200m: 2:27.81 37.80 300m: 3:43.77 37.97 400m: 4:56.08 34.91

28. VAN ESPEN, Manon 07 CNSW BEL 4:56.72 4:57.09
50m: 34.46 34.46 150m: 1:48.93 37.94 250m: 3:04.49 37.57 350m: 4:20.53 38.03

100m: 1:10.99 36.53 200m: 2:26.92 37.99 300m: 3:42.50 38.01 400m: 4:57.09 36.56

29. PAVEL, Anna 07 LAQUA USA 4:57.77 4:57.80
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.03 37.38 250m: 3:03.31 38.37 350m: 4:20.05 38.15

100m: 1:09.65 36.54 200m: 2:24.94 37.91 300m: 3:41.90 38.59 400m: 4:57.80 37.75

30. COLINET, Manon 07 SCR BEL 5:04.66 4:59.74
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.01 38.30 250m: 3:05.73 38.92 350m: 4:22.94 38.50

100m: 1:09.71 36.33 200m: 2:26.81 38.80 300m: 3:44.44 38.71 400m: 4:59.74 36.80

31. BOON, Birte 07 LAQUA BEL 4:53.28 5:01.72
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.08 38.61 250m: 3:06.84 38.79 350m: 4:24.61 38.92

100m: 1:10.47 36.95 200m: 2:28.05 38.97 300m: 3:45.69 38.85 400m: 5:01.72 37.11
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. PISANE, Alisée 03 ENW BEL 4:16.59 4:19.82
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.76 33.72 250m: 2:44.06 32.20 350m: 3:48.82 32.47

100m: 1:04.04 33.41 200m: 2:11.86 34.10 300m: 3:16.35 32.29 400m: 4:19.82 31.00

2. HANQUET, Lucie 03 CNA BEL 4:19.32 4:23.97
50m: 30.37 30.37 150m: 1:35.97 32.89 250m: 2:43.24 33.61 350m: 3:50.91 33.80

100m: 1:03.08 32.71 200m: 2:09.63 33.66 300m: 3:17.11 33.87 400m: 4:23.97 33.06

3. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 4:21.48 4:27.00
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.84 33.75 250m: 2:45.77 33.77 350m: 3:53.41 33.87

100m: 1:04.09 33.76 200m: 2:12.00 34.16 300m: 3:19.54 33.77 400m: 4:27.00 33.59

4. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 4:26.05 4:28.83
50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.64 34.16 250m: 2:46.32 34.29 350m: 3:55.32 34.58

100m: 1:03.48 33.24 200m: 2:12.03 34.39 300m: 3:20.74 34.42 400m: 4:28.83 33.51

5. MATTENS, Edith 97 KZK BEL 4:21.74 4:28.92
50m: 31.30 31.30 150m: 1:38.24 33.73 250m: 2:46.41 34.32 350m: 3:54.86 34.38

100m: 1:04.51 33.21 200m: 2:12.09 33.85 300m: 3:20.48 34.07 400m: 4:28.92 34.06

6. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 4:23.16 4:32.02
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.11 34.08 250m: 2:47.27 34.63 350m: 3:57.61 35.42

100m: 1:04.03 33.42 200m: 2:12.64 34.53 300m: 3:22.19 34.92 400m: 4:32.02 34.41

7. PALMER, Grace 05 LGN BEL 4:32.91 4:32.07
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.96 34.29 250m: 2:47.18 34.70 350m: 3:57.70 35.32

100m: 1:03.67 33.22 200m: 2:12.48 34.52 300m: 3:22.38 35.20 400m: 4:32.07 34.37

8. VAN SPEYBROECK, Bo 04 ZORO BEL 4:34.49 4:33.55
50m: 30.65 30.65 150m: 1:38.94 34.51 250m: 2:49.11 35.15 350m: 3:59.42 34.91

100m: 1:04.43 33.78 200m: 2:13.96 35.02 300m: 3:24.51 35.40 400m: 4:33.55 34.13

9. LOONES, Thuline 00 MEGA BEL 4:40.50 4:36.96
50m: 32.00 32.00 150m: 1:40.77 34.87 250m: 2:51.77 35.85 350m: 4:03.33 35.62

100m: 1:05.90 33.90 200m: 2:15.92 35.15 300m: 3:27.71 35.94 400m: 4:36.96 33.63

10. DRIESEN, Amber 05 DMB BEL 4:43.02 4:40.86
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.51 35.90 250m: 2:54.43 36.08 350m: 4:06.15 35.49

100m: 1:06.61 35.15 200m: 2:18.35 35.84 300m: 3:30.66 36.23 400m: 4:40.86 34.71

11. PEETERS, Eva 05 SHARK BEL 4:46.96 4:41.19
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.87 36.39 250m: 2:55.37 36.34 350m: 4:07.51 35.91

100m: 1:06.48 35.03 200m: 2:19.03 36.16 300m: 3:31.60 36.23 400m: 4:41.19 33.68

12. PIGEON, Kelly 03 KVZP BEL 4:46.91 4:41.73
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.04 35.83 250m: 2:55.29 35.86 350m: 4:06.40 35.22

100m: 1:07.21 35.28 200m: 2:19.43 36.39 300m: 3:31.18 35.89 400m: 4:41.73 35.33

13. THEUWIS, Rune 02 PZC BEL 4:39.84 4:42.42
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.55 36.12 250m: 2:54.57 35.84 350m: 4:07.20 36.07

100m: 1:06.43 35.04 200m: 2:18.73 36.18 300m: 3:31.13 36.56 400m: 4:42.42 35.22

14. SEGERS, Noor 05 PZC BEL 4:43.88 4:42.67
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.73 36.49 250m: 2:55.85 36.48 350m: 4:07.89 35.47

100m: 1:06.24 34.98 200m: 2:19.37 36.64 300m: 3:32.42 36.57 400m: 4:42.67 34.78

15. LAMMENS, Louise 04 GOLD BEL 4:42.06 4:44.40
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.73 35.62 250m: 2:55.27 36.47 350m: 4:08.40 36.64

100m: 1:07.11 35.00 200m: 2:18.80 36.07 300m: 3:31.76 36.49 400m: 4:44.40 36.00

16. BROUX, Elise 05 GZVN BEL 4:47.25 4:46.11
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.70 36.31 250m: 2:56.88 36.47 350m: 4:10.57 36.56

100m: 1:07.39 35.73 200m: 2:20.41 36.71 300m: 3:34.01 37.13 400m: 4:46.11 35.54

17. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:38.03 4:46.93
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.21 36.51 250m: 2:58.04 36.84 350m: 4:11.41 36.02

100m: 1:07.70 35.50 200m: 2:21.20 36.99 300m: 3:35.39 37.35 400m: 4:46.93 35.52

18. TROP, Yana 04 ZN BEL 4:34.92 4:47.14
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.59 35.90 250m: 2:56.62 37.30 350m: 4:11.38 37.65

100m: 1:06.69 35.06 200m: 2:19.32 36.73 300m: 3:33.73 37.11 400m: 4:47.14 35.76
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

19. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 4:43.87 4:48.02
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.28 36.13 250m: 2:54.91 36.77 350m: 4:10.28 38.21

100m: 1:06.15 34.62 200m: 2:18.14 35.86 300m: 3:32.07 37.16 400m: 4:48.02 37.74

20. BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 4:47.69 4:48.37
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.60 36.81 250m: 2:59.16 36.94 350m: 4:12.61 36.86

100m: 1:08.79 36.05 200m: 2:22.22 36.62 300m: 3:35.75 36.59 400m: 4:48.37 35.76

21. KEPPENS, Mare 04 AST BEL 4:40.48 4:48.52
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.53 36.34 250m: 2:56.74 37.31 350m: 4:11.82 37.58

100m: 1:06.19 34.69 200m: 2:19.43 36.90 300m: 3:34.24 37.50 400m: 4:48.52 36.70

22. GHELEYNS, Juliette 04 CNT BEL 4:47.82 4:53.12
50m: 31.90 31.90 150m: 1:44.26 36.84 250m: 3:00.05 38.08 350m: 4:16.99 38.16

100m: 1:07.42 35.52 200m: 2:21.97 37.71 300m: 3:38.83 38.78 400m: 4:53.12 36.13

23. DEPIERREUX, EloÏse 05 ESN BEL 4:58.20 4:53.40
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.76 36.96 250m: 3:00.74 37.47 350m: 4:16.28 37.71

100m: 1:08.80 36.08 200m: 2:23.27 37.51 300m: 3:38.57 37.83 400m: 4:53.40 37.12

24. VAN DE PUTTE, Laute 05 AST BEL 4:47.17 4:54.93
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.52 37.16 250m: 3:00.39 37.67 350m: 4:17.45 38.71

100m: 1:08.36 35.87 200m: 2:22.72 37.20 300m: 3:38.74 38.35 400m: 4:54.93 37.48

25. KENNIS, Nathalie 02 AZV BEL 4:46.69 4:56.03
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.73 37.45 250m: 3:01.73 38.95 350m: 4:20.20 39.07

100m: 1:07.28 35.88 200m: 2:22.78 38.05 300m: 3:41.13 39.40 400m: 4:56.03 35.83

26. PUTTAERT, Elien 04 DDAT BEL 4:45.90 4:56.10
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.18 37.33 250m: 3:02.67 37.11 350m: 4:19.25 37.89

100m: 1:09.85 37.00 200m: 2:25.56 38.38 300m: 3:41.36 38.69 400m: 4:56.10 36.85
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
29-7-2022 - 9:13 Resultaten Voorronde
Belgisch record 3:50.66 HENDRICKX, Lander BEST Antwerpen 24-1-2015

TL-CB CAT_LT-BK CAT-2022 15 50m: 4:47.28 - 25m: 4:40.48;  16 50m: 4:38.58 - 25m: 4:31.78;  17 50m: 4:35.14 - 25m: 4:28.34;  18 50m: 4:30.94 -
25m: 4:24.14;  19 + 50m: 4:27.16 - 25m: 4:20.36

Punten: 

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 - 16 jaar

1. KINDT, Levi 07 TZT BEL 4:19.15 4:11.94
50m: 28.07 28.07 150m: 1:31.87 32.51 250m: 2:36.27 32.30 350m: 3:41.23 32.37

100m: 59.36 31.29 200m: 2:03.97 32.10 300m: 3:08.86 32.59 400m: 4:11.94 30.71

2. CABUT, Nathan 06 PERRON FRA 4:11.11 4:12.31
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.86 32.12 250m: 2:34.87 32.26 350m: 3:40.17 32.49

100m: 58.74 30.53 200m: 2:02.61 31.75 300m: 3:07.68 32.81 400m: 4:12.31 32.14

3. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 4:14.80 4:14.37
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.16 31.83 250m: 2:35.60 32.45 350m: 3:42.08 33.35

100m: 59.33 31.06 200m: 2:03.15 31.99 300m: 3:08.73 33.13 400m: 4:14.37 32.29

4. GOETHALS, Matthis 06 STA BEL 4:21.03 4:15.58
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.55 32.06 250m: 2:37.81 32.56 350m: 3:43.75 32.63

100m: 1:00.49 31.77 200m: 2:05.25 32.70 300m: 3:11.12 33.31 400m: 4:15.58 31.83

5. VAN DEN BOSSCHE, Guillaume 06 TZT BEL 4:19.30 4:17.14
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.28 32.85 250m: 2:40.84 33.22 350m: 3:46.59 32.53

100m: 1:01.43 32.48 200m: 2:07.62 33.34 300m: 3:14.06 33.22 400m: 4:17.14 30.55

6. CLAASSEN, Ilario 07 AZV BEL 4:20.63 4:18.28
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.04 32.88 250m: 2:40.53 33.33 350m: 3:46.29 32.68

100m: 1:01.16 32.17 200m: 2:07.20 33.16 300m: 3:13.61 33.08 400m: 4:18.28 31.99

7. KOPRIVA, Ilio 06 DBT BEL 4:31.26 4:19.02
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.72 33.16 250m: 2:40.55 33.49 350m: 3:47.26 33.14

100m: 1:00.56 31.72 200m: 2:07.06 33.34 300m: 3:14.12 33.57 400m: 4:19.02 31.76

8. LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 4:23.00 4:19.29
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.90 32.93 250m: 2:40.35 33.02 350m: 3:47.63 33.58

100m: 1:00.97 32.06 200m: 2:07.33 33.43 300m: 3:14.05 33.70 400m: 4:19.29 31.66

9. TUYPENS, Emile 07 FIRST BEL 4:26.70 4:19.56
50m: 28.23 28.23 150m: 1:33.74 33.53 250m: 2:41.04 33.67 350m: 3:48.47 33.54

100m: 1:00.21 31.98 200m: 2:07.37 33.63 300m: 3:14.93 33.89 400m: 4:19.56 31.09

10. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 4:19.29 4:20.18
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.76 32.88 250m: 2:40.98 33.05 350m: 3:47.39 33.41

100m: 1:01.88 32.33 200m: 2:07.93 33.17 300m: 3:13.98 33.00 400m: 4:20.18 32.79

11. CHRISTIAENS, Stijn 06 TZT BEL 4:22.72 4:21.58
50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.87 33.30 250m: 2:42.12 33.88 350m: 3:49.13 33.60

100m: 1:01.57 32.20 200m: 2:08.24 33.37 300m: 3:15.53 33.41 400m: 4:21.58 32.45

12. LAMMENS, Seppe 07 UZKZ BEL 4:22.81 4:21.94
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.87 33.18 250m: 2:42.30 33.73 350m: 3:49.45 33.32

100m: 1:01.69 32.56 200m: 2:08.57 33.70 300m: 3:16.13 33.83 400m: 4:21.94 32.49

13. HOROVYI, Mykyta 07 ZVL UKR 4:24.73 4:22.02
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.67 33.36 250m: 2:42.12 33.91 350m: 3:50.23 34.05

100m: 1:01.31 32.24 200m: 2:08.21 33.54 300m: 3:16.18 34.06 400m: 4:22.02 31.79

14. DE MEULENAERE, Runar 07 IKZ BEL 4:28.62 4:22.24
50m: 28.82 28.82 150m: 1:34.05 33.22 250m: 2:41.25 33.67 350m: 3:49.51 34.13

100m: 1:00.83 32.01 200m: 2:07.58 33.53 300m: 3:15.38 34.13 400m: 4:22.24 32.73

15. VAN BELLE, Ruben 07 MEGA BEL 4:27.10 4:22.35
50m: 29.58 29.58 150m: 1:34.28 32.69 250m: 2:42.24 34.06 350m: 3:50.28 34.00

100m: 1:01.59 32.01 200m: 2:08.18 33.90 300m: 3:16.28 34.04 400m: 4:22.35 32.07
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

16. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 4:29.07 4:22.40
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.87 32.12 250m: 2:39.50 34.79 350m: 3:49.22 34.49

100m: 58.75 30.72 200m: 2:04.71 33.84 300m: 3:14.73 35.23 400m: 4:22.40 33.18

17. DANHIEUX, Tibe 06 ZORO BEL 4:27.99 4:25.35
50m: 28.78 28.78 150m: 1:34.52 33.23 250m: 2:42.13 33.76 350m: 3:51.37 34.61

100m: 1:01.29 32.51 200m: 2:08.37 33.85 300m: 3:16.76 34.63 400m: 4:25.35 33.98

18. DESMET, Leendert 06 TZT BEL 4:31.14 4:25.53
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.31 33.74 250m: 2:45.05 33.69 350m: 3:52.79 33.80

100m: 1:03.57 33.63 200m: 2:11.36 34.05 300m: 3:18.99 33.94 400m: 4:25.53 32.74

19. OST, Ryan 06 HOZT BEL 4:34.08 4:25.64
50m: 30.89 30.89 150m: 1:37.66 33.60 250m: 2:45.34 33.97 350m: 3:52.86 33.68

100m: 1:04.06 33.17 200m: 2:11.37 33.71 300m: 3:19.18 33.84 400m: 4:25.64 32.78

20. FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL 4:31.14 4:26.37
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.47 33.54 250m: 2:45.59 34.25 350m: 3:53.62 34.26

100m: 1:03.93 33.37 200m: 2:11.34 33.87 300m: 3:19.36 33.77 400m: 4:26.37 32.75

21. DECLERCQ, Lucas 06 IKZ BEL 4:32.95 4:27.71
50m: 29.89 29.89 150m: 1:36.28 33.74 250m: 2:45.73 35.20 350m: 3:55.01 34.40

100m: 1:02.54 32.65 200m: 2:10.53 34.25 300m: 3:20.61 34.88 400m: 4:27.71 32.70

22. VERBIST, Benjamin 06 STW BEL 4:35.46 4:28.06
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.86 34.61 250m: 2:47.63 34.82 350m: 3:56.59 34.42

100m: 1:03.25 33.05 200m: 2:12.81 34.95 300m: 3:22.17 34.54 400m: 4:28.06 31.47

23. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 4:30.07 4:28.98
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.71 34.02 250m: 2:48.07 34.28 350m: 3:57.37 34.20

100m: 1:04.69 34.24 200m: 2:13.79 35.08 300m: 3:23.17 35.10 400m: 4:28.98 31.61

24. CLAESKENS, Milan 06 DBT BEL 4:36.87 4:29.48
50m: 30.65 30.65 150m: 1:38.05 33.85 250m: 2:47.64 35.54 350m: 3:57.47 34.74

100m: 1:04.20 33.55 200m: 2:12.10 34.05 300m: 3:22.73 35.09 400m: 4:29.48 32.01

25. SALOMEZ, Haakon 06 ZB BEL 4:31.65 4:30.02
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.08 34.14 250m: 2:45.85 33.95 350m: 3:56.27 34.70

100m: 1:02.94 33.26 200m: 2:11.90 34.82 300m: 3:21.57 35.72 400m: 4:30.02 33.75

LEYSEN, Michel 07 KST BEL 4:34.70 4:30.02
50m: 29.77 29.77 150m: 1:38.35 34.81 250m: 2:49.16 35.35 350m: 3:57.76 32.81

100m: 1:03.54 33.77 200m: 2:13.81 35.46 300m: 3:24.95 35.79 400m: 4:30.02 32.26

27. RIHON, Bastien 06 ENW BEL 4:31.70 4:30.11
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.54 33.48 250m: 2:46.50 35.02 350m: 3:56.41 34.70

100m: 1:03.06 33.03 200m: 2:11.48 34.94 300m: 3:21.71 35.21 400m: 4:30.11 33.70

28. KOCKX, Henri 06 MEGA BEL 4:34.27 4:30.15
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.43 34.20 250m: 2:46.67 34.46 350m: 3:56.52 34.95

100m: 1:03.23 33.40 200m: 2:12.21 34.78 300m: 3:21.57 34.90 400m: 4:30.15 33.63

29. GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 4:30.86 4:30.23
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.41 34.51 250m: 2:47.65 34.63 350m: 3:57.27 34.37

100m: 1:03.90 33.66 200m: 2:13.02 34.61 300m: 3:22.90 35.25 400m: 4:30.23 32.96

30. FRANÇOIS, Wout 07 TZT BEL 4:39.03 4:31.81
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.98 35.00 250m: 2:48.71 34.79 350m: 3:58.55 35.07

100m: 1:04.98 33.80 200m: 2:13.92 33.94 300m: 3:23.48 34.77 400m: 4:31.81 33.26

31. MATHIEU, Jack 07 ZS BEL 5:34.29 4:32.46
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.67 34.53 250m: 2:50.27 34.74 350m: 3:58.95 34.08

100m: 1:06.14 34.91 200m: 2:15.53 34.86 300m: 3:24.87 34.60 400m: 4:32.46 33.51

32. BAUWENS, Aron 06 ZOLA BEL 4:36.32 4:33.52
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.09 34.37 250m: 2:49.35 35.59 350m: 4:00.97 35.40

100m: 1:03.72 33.38 200m: 2:13.76 35.67 300m: 3:25.57 36.22 400m: 4:33.52 32.55

33. DECUPERE, Cedric 07 KZK BEL 4:37.01 4:33.80
50m: 30.27 30.27 150m: 1:40.25 35.58 250m: 2:50.80 35.24 350m: 4:01.25 34.72

100m: 1:04.67 34.40 200m: 2:15.56 35.31 300m: 3:26.53 35.73 400m: 4:33.80 32.55
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

34. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 4:38.44 4:34.00
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.14 34.72 250m: 2:49.24 35.25 350m: 4:00.20 35.83

100m: 1:04.42 33.46 200m: 2:13.99 34.85 300m: 3:24.37 35.13 400m: 4:34.00 33.80

35. ROOBAERT, Jurre 06 KVZP BEL 4:39.90 4:34.76
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.85 35.28 250m: 2:51.60 34.75 350m: 4:01.63 34.47

100m: 1:05.57 34.36 200m: 2:16.85 36.00 300m: 3:27.16 35.56 400m: 4:34.76 33.13

36. VEDERNIKOV, Vladimir 06 SCWR BEL 4:37.11 4:35.35
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.32 34.82 250m: 2:49.44 34.91 350m: 4:00.88 35.96

100m: 1:04.50 34.03 200m: 2:14.53 35.21 300m: 3:24.92 35.48 400m: 4:35.35 34.47

37. VERDONCK, Brecht 07 ZGEEL BEL 4:38.85 4:35.78
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.68 35.54 250m: 2:52.78 35.32 350m: 4:02.49 34.76

100m: 1:06.14 34.91 200m: 2:17.46 35.78 300m: 3:27.73 34.95 400m: 4:35.78 33.29

38. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 4:32.95 4:36.97
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.32 34.92 250m: 2:50.91 34.75 350m: 4:01.92 35.20

100m: 1:05.40 34.71 200m: 2:16.16 35.84 300m: 3:26.72 35.81 400m: 4:36.97 35.05

39. VAN DEN BOSSCHE, Stan 07 BRABO BEL 4:37.05 4:37.04
50m: 29.96 29.96 150m: 1:39.91 35.09 250m: 2:51.79 36.21 350m: 4:03.27 35.35

100m: 1:04.82 34.86 200m: 2:15.58 35.67 300m: 3:27.92 36.13 400m: 4:37.04 33.77

40. DRIES, Klaas 07 ZGEEL BEL 4:42.63 4:38.06
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.29 35.63 250m: 2:52.85 35.91 350m: 4:04.63 35.68

100m: 1:05.66 34.33 200m: 2:16.94 35.65 300m: 3:28.95 36.10 400m: 4:38.06 33.43

41. VERHAEGHE, Martijn 07 IKZ BEL 4:32.35 4:38.43
50m: 30.34 30.34 150m: 1:39.68 35.00 250m: 2:51.68 35.84 350m: 4:03.42 35.87

100m: 1:04.68 34.34 200m: 2:15.84 36.16 300m: 3:27.55 35.87 400m: 4:38.43 35.01

42. VAN DE GENDER, Nils 07 STW BEL 4:40.49 4:38.53
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.29 35.22 250m: 2:51.30 36.22 350m: 4:04.21 36.26

100m: 1:04.07 33.86 200m: 2:15.08 35.79 300m: 3:27.95 36.65 400m: 4:38.53 34.32

43. HAUBEN, Sander 07 HZS BEL 4:37.98 4:38.80
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.70 35.57 250m: 2:53.31 36.24 350m: 4:06.41 36.36

100m: 1:05.13 34.61 200m: 2:17.07 36.37 300m: 3:30.05 36.74 400m: 4:38.80 32.39

44. LECLERCQ, Lucas 07 STD BEL 4:39.75 4:39.42
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.50 35.59 250m: 2:53.39 36.13 350m: 4:05.28 36.04

100m: 1:05.91 34.81 200m: 2:17.26 35.76 300m: 3:29.24 35.85 400m: 4:39.42 34.14

45. SARTINI, Marco 06 LSC ITA 4:36.99 4:40.01
50m: 30.21 30.21 150m: 1:40.37 35.92 250m: 2:52.44 35.89 350m: 4:04.79 36.15

100m: 1:04.45 34.24 200m: 2:16.55 36.18 300m: 3:28.64 36.20 400m: 4:40.01 35.22

46. NEIRYNCK, Leo 07 BZK BEL 4:40.97 4:41.05
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.89 35.22 250m: 2:53.81 35.77 350m: 4:06.29 36.05

100m: 1:06.67 35.00 200m: 2:18.04 36.15 300m: 3:30.24 36.43 400m: 4:41.05 34.76

47. MAES, Briek 07 TZT BEL 4:42.91 4:41.83
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.19 35.65 250m: 2:54.39 35.97 350m: 4:06.89 35.69

100m: 1:06.54 34.91 200m: 2:18.42 36.23 300m: 3:31.20 36.81 400m: 4:41.83 34.94

48. DEVOS, Jochem 07 ISWIM BEL 4:46.33 4:42.89
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.67 36.81 250m: 2:58.08 36.79 350m: 4:10.01 35.57

100m: 1:07.86 35.68 200m: 2:21.29 36.62 300m: 3:34.44 36.36 400m: 4:42.89 32.88

49. VALCKE, Lars 07 BZK BEL 4:43.00 4:42.95
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.12 35.83 250m: 2:54.85 35.73 350m: 4:08.11 36.92

100m: 1:08.29 35.87 200m: 2:19.12 35.00 300m: 3:31.19 36.34 400m: 4:42.95 34.84

50. DEBECKER, Thibaut 07 DMI BEL 4:43.85 4:43.19
50m: 31.29 31.29 150m: 1:44.38 36.95 250m: 2:56.70 35.81 350m: 4:09.78 35.84

100m: 1:07.43 36.14 200m: 2:20.89 36.51 300m: 3:33.94 37.24 400m: 4:43.19 33.41

51. DE BACKER, Bjorn 07 ZIOS BEL 5:05.81 4:43.25
50m: 31.81 31.81 150m: 1:44.18 36.41 250m: 2:57.11 36.70 350m: 4:09.79 36.53

100m: 1:07.77 35.96 200m: 2:20.41 36.23 300m: 3:33.26 36.15 400m: 4:43.25 33.46
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

52. VAN QUEKELBERGHE, Kris 07 MEGA BEL 4:54.47 4:43.57
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.91 35.54 250m: 2:53.20 35.78 350m: 4:07.06 36.90

100m: 1:05.37 34.18 200m: 2:17.42 36.51 300m: 3:30.16 36.96 400m: 4:43.57 36.51

53. FRANSSENS, Björn 07 ZS BEL 4:35.26 4:46.97
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.03 35.58 250m: 2:55.34 37.66 350m: 4:10.62 37.38

100m: 1:05.45 34.60 200m: 2:17.68 36.65 300m: 3:33.24 37.90 400m: 4:46.97 36.35

DIS VANLAER, Mathijs 06 TRUST BEL 4:31.36 4:26.67
*SW 4.4 - Valse start

50m: 28.04 28.04 150m: 1:36.79 34.85 250m: 2:46.60 34.20 350m: 3:56.45 34.76
100m: 1:01.94 33.90 200m: 2:12.40 35.61 300m: 3:21.69 35.09 400m: 4:26.67 30.22

17 jaar en ouder

1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 3:51.99 3:57.35
50m: 26.68 26.68 150m: 1:25.95 29.97 250m: 2:26.56 30.43 350m: 3:27.58 30.63

100m: 55.98 29.30 200m: 1:56.13 30.18 300m: 2:56.95 30.39 400m: 3:57.35 29.77

2. DEHAUDT, Fernando 05 GOLD BEL 4:05.27 4:00.96
50m: 28.16 28.16 150m: 1:27.56 29.92 250m: 2:28.83 30.91 350m: 3:30.72 30.87

100m: 57.64 29.48 200m: 1:57.92 30.36 300m: 2:59.85 31.02 400m: 4:00.96 30.24

3. VANHUYS, Logan 97 RDM BEL 3:56.98 4:04.44
50m: 27.24 27.24 150m: 1:27.93 30.57 250m: 2:30.24 31.29 350m: 3:33.20 31.65

100m: 57.36 30.12 200m: 1:58.95 31.02 300m: 3:01.55 31.31 400m: 4:04.44 31.24

4. SPANHOVE, Lars 96 MEGA BEL 4:08.50 4:09.02
50m: 28.10 28.10 150m: 1:31.52 31.79 250m: 2:34.65 31.62 350m: 3:37.70 31.49

100m: 59.73 31.63 200m: 2:03.03 31.51 300m: 3:06.21 31.56 400m: 4:09.02 31.32

5. MARTENS, Noah 00 BRABO BEL 3:55.42 4:09.72
50m: 27.91 27.91 150m: 1:30.13 31.50 250m: 2:33.56 31.83 350m: 3:38.04 32.34

100m: 58.63 30.72 200m: 2:01.73 31.60 300m: 3:05.70 32.14 400m: 4:09.72 31.68

6. JASPERS, Sven 03 HZS BEL 4:08.72 4:09.86
50m: 28.88 28.88 150m: 1:31.91 31.21 250m: 2:35.58 31.74 350m: 3:39.56 31.65

100m: 1:00.70 31.82 200m: 2:03.84 31.93 300m: 3:07.91 32.33 400m: 4:09.86 30.30

7. VANDERSCHRICK, Stephan 00 BZK BEL 4:09.95 4:11.62
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.98 31.80 250m: 2:34.80 32.11 350m: 3:40.08 32.70

100m: 59.18 31.08 200m: 2:02.69 31.71 300m: 3:07.38 32.58 400m: 4:11.62 31.54

8. MAKRIS, Achilleas 05 CNSW GRE 4:16.58 4:13.73
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.19 32.03 250m: 2:37.37 32.62 350m: 3:42.01 32.08

100m: 1:00.16 31.90 200m: 2:04.75 32.56 300m: 3:09.93 32.56 400m: 4:13.73 31.72

9. SAIVE, Antoine 04 ESN BEL 4:15.46 4:15.75
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.21 32.82 250m: 2:39.03 32.56 350m: 3:44.76 33.33

100m: 1:01.39 32.37 200m: 2:06.47 32.26 300m: 3:11.43 32.40 400m: 4:15.75 30.99

10. SIAS, Simone 05 PERRON BEL 4:20.97 4:18.33
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.55 32.60 250m: 2:40.04 33.05 350m: 3:47.22 33.61

100m: 1:00.95 31.93 200m: 2:06.99 33.44 300m: 3:13.61 33.57 400m: 4:18.33 31.11

11. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:11.99 4:18.80
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.59 32.38 250m: 2:38.90 32.53 350m: 3:45.73 33.65

100m: 1:01.21 32.12 200m: 2:06.37 32.78 300m: 3:12.08 33.18 400m: 4:18.80 33.07

12. VANSIELEGHEM, Killian 05 TZT BEL 4:23.10 4:19.22
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.13 32.94 250m: 2:40.30 33.44 350m: 3:47.59 33.89

100m: 1:01.19 32.20 200m: 2:06.86 32.73 300m: 3:13.70 33.40 400m: 4:19.22 31.63

13. VAN DEN HOORN, Jelle 04 DMB BEL 4:26.68 4:19.43
50m: 28.24 28.24 150m: 1:33.91 33.27 250m: 2:41.31 33.34 350m: 3:48.99 33.57

100m: 1:00.64 32.40 200m: 2:07.97 34.06 300m: 3:15.42 34.11 400m: 4:19.43 30.44
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

14. LISSOIR, Colin 05 PERRON BEL 4:12.27 4:19.82
50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.15 32.23 250m: 2:39.39 33.55 350m: 3:47.26 33.07

100m: 1:00.92 31.89 200m: 2:05.84 32.69 300m: 3:14.19 34.80 400m: 4:19.82 32.56

15. KARKOUR, Rayan 02 KVZP BEL 4:17.02 4:21.21
50m: 29.18 29.18 150m: 1:35.37 33.81 250m: 2:42.25 33.48 350m: 3:50.21 33.74

100m: 1:01.56 32.38 200m: 2:08.77 33.40 300m: 3:16.47 34.22 400m: 4:21.21 31.00

16. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 4:25.58 4:21.37
50m: 29.13 29.13 150m: 1:35.97 33.88 250m: 2:43.13 33.08 350m: 3:50.09 33.07

100m: 1:02.09 32.96 200m: 2:10.05 34.08 300m: 3:17.02 33.89 400m: 4:21.37 31.28

17. DEBECKER, Thomas 04 DMI BEL 4:24.15 4:21.98
50m: 28.85 28.85 150m: 1:34.22 32.99 250m: 2:41.67 33.61 350m: 3:49.41 33.67

100m: 1:01.23 32.38 200m: 2:08.06 33.84 300m: 3:15.74 34.07 400m: 4:21.98 32.57

18. VAN HUMBEECK, Sean 05 BZK BEL 4:25.43 4:22.02
50m: 29.11 29.11 150m: 1:36.60 34.26 250m: 2:43.16 33.54 350m: 3:49.46 33.17

100m: 1:02.34 33.23 200m: 2:09.62 33.02 300m: 3:16.29 33.13 400m: 4:22.02 32.56

19. VAN DER HAEGHEN, Siebe 05 FIRST BEL 4:19.87 4:22.86
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.36 33.37 250m: 2:41.77 33.76 350m: 3:49.93 34.04

100m: 1:00.99 32.09 200m: 2:08.01 33.65 300m: 3:15.89 34.12 400m: 4:22.86 32.93

20. LIECKENS, Nolan 03 ZN BEL 4:25.92 4:22.95
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.76 32.76 250m: 2:41.05 34.26 350m: 3:50.24 34.24

100m: 1:00.00 31.23 200m: 2:06.79 34.03 300m: 3:16.00 34.95 400m: 4:22.95 32.71

21. LEROUX, Wout 04 MEGA BEL 4:25.98 4:23.10
50m: 29.86 29.86 150m: 1:35.97 33.48 250m: 2:42.95 33.70 350m: 3:50.49 33.99

100m: 1:02.49 32.63 200m: 2:09.25 33.28 300m: 3:16.50 33.55 400m: 4:23.10 32.61

22. SCHRAM, Thor 05 MEGA BEL 4:27.68 4:23.60
50m: 28.67 28.67 150m: 1:33.59 32.40 250m: 2:40.51 33.17 350m: 3:49.39 34.40

100m: 1:01.19 32.52 200m: 2:07.34 33.75 300m: 3:14.99 34.48 400m: 4:23.60 34.21

23. DELEN, Kobe 05 KAZS BEL 4:31.06 4:24.97
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.13 33.37 250m: 2:44.48 34.62 350m: 3:52.01 34.05

100m: 1:02.76 32.84 200m: 2:09.86 33.73 300m: 3:17.96 33.48 400m: 4:24.97 32.96

24. BELL, Alexander 05 CNSW BEL 4:26.52 4:25.14
50m: 28.97 28.97 150m: 1:36.18 34.22 250m: 2:44.48 33.87 350m: 3:52.51 33.84

100m: 1:01.96 32.99 200m: 2:10.61 34.43 300m: 3:18.67 34.19 400m: 4:25.14 32.63

25. VAN HOOF, Daan 05 LAQUA BEL 4:35.40 4:25.24
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.78 34.59 250m: 2:46.46 34.07 350m: 3:52.82 33.53

100m: 1:03.19 33.33 200m: 2:12.39 34.61 300m: 3:19.29 32.83 400m: 4:25.24 32.42

26. BOLLEN, Vincent 04 LAQUA BEL 4:26.25 4:25.69
50m: 29.91 29.91 150m: 1:34.85 33.01 250m: 2:43.03 34.36 350m: 3:52.06 34.33

100m: 1:01.84 31.93 200m: 2:08.67 33.82 300m: 3:17.73 34.70 400m: 4:25.69 33.63

27. LOURTIE, Nicolas 05 PERRON BEL 4:32.86 4:26.16
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.53 33.73 250m: 2:46.20 32.81 350m: 3:55.22 34.93

100m: 1:04.80 34.23 200m: 2:13.39 34.86 300m: 3:20.29 34.09 400m: 4:26.16 30.94

28. DE CUYPER, Tibo 02 HZA BEL 4:22.97 4:26.71
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.40 33.37 250m: 2:43.63 34.38 350m: 3:53.20 35.03

100m: 1:02.03 32.60 200m: 2:09.25 33.85 300m: 3:18.17 34.54 400m: 4:26.71 33.51

29. HUYGHELIER, Loek 04 MEGA BEL 4:27.22 4:27.23
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.76 34.30 250m: 2:44.35 33.52 350m: 3:53.31 34.64

100m: 1:02.46 32.39 200m: 2:10.83 34.07 300m: 3:18.67 34.32 400m: 4:27.23 33.92

30. VERREET, Milan 05 ZN BEL 4:30.63 4:28.43
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.02 34.21 250m: 2:45.92 34.87 350m: 3:55.65 35.21

100m: 1:02.81 32.97 200m: 2:11.05 34.03 300m: 3:20.44 34.52 400m: 4:28.43 32.78

31. DEBOOSER, Thibaut 04 KZK BEL 4:27.72 4:28.59
50m: 28.61 28.61 150m: 1:35.17 34.53 250m: 2:44.98 35.13 350m: 3:55.07 35.12

100m: 1:00.64 32.03 200m: 2:09.85 34.68 300m: 3:19.95 34.97 400m: 4:28.59 33.52
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

32. MIKOLAS, Damian 05 CNSW SVK 4:34.45 4:28.83
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.04 34.44 250m: 2:47.73 34.81 350m: 3:56.24 34.15

100m: 1:03.60 33.63 200m: 2:12.92 34.88 300m: 3:22.09 34.36 400m: 4:28.83 32.59

33. D'HONDT, Connor 05 SHARK BEL 4:35.34 4:32.13
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.28 34.46 250m: 2:48.50 35.32 350m: 3:58.41 35.02

100m: 1:03.82 33.78 200m: 2:13.18 34.90 300m: 3:23.39 34.89 400m: 4:32.13 33.72

34. FELIS, Maxence 05 SCWR BEL 4:39.59 4:33.50
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.99 34.75 250m: 2:49.35 35.45 350m: 4:00.22 35.11

100m: 1:04.24 34.19 200m: 2:13.90 34.91 300m: 3:25.11 35.76 400m: 4:33.50 33.28

35. LAEREMANS, Michiel 05 SHARK BEL 4:43.46 4:35.20
50m: 29.58 29.58 150m: 1:38.14 34.87 250m: 2:48.63 35.37 350m: 4:00.95 36.17

100m: 1:03.27 33.69 200m: 2:13.26 35.12 300m: 3:24.78 36.15 400m: 4:35.20 34.25

36. GEBRUERS, Alex 05 ZVL BEL 4:44.63 4:44.62
50m: 29.68 29.68 150m: 1:38.93 35.11 250m: 2:51.76 36.81 350m: 4:08.43 37.97

100m: 1:03.82 34.14 200m: 2:14.95 36.02 300m: 3:30.46 38.70 400m: 4:44.62 36.19

37. BERMUDEZ-ATENCIA, Joa 05 PERRON BEL 4:29.43 4:44.87
50m: 32.42 32.42 150m: 1:43.89 36.20 250m: 2:57.79 37.10 350m: 4:10.42 36.42

100m: 1:07.69 35.27 200m: 2:20.69 36.80 300m: 3:34.00 36.21 400m: 4:44.87 34.45
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
29-7-2022 - 10:14 Resultaten Voorronde
Belgisch record 57.85 VAN OTTERDIJK, Roos DMB Boekarest (ROU) 7-7-2022

TL-CB CAT_LT-BK CAT-2022 15 50m: 1:10.79 - 25m: 1:09.39;  16 50m: 1:09.93 - 25m: 1:08.53;  17 50m: 1:09.23 - 25m: 1:07.83;  18 50m: 1:08.88 -
25m: 1:07.48;  19 + 50m: 1:08.20 - 25m: 1:06.80

Punten: 

Place Name Geb. Count Club I-Time Time Fina Boin 50m 100m

15 - 16 jaar

1. DEWAELHEYNS, Niene 07 BEL TRUST 1:04.60 1:04.22 29.67 34.55
2. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 1:04.32 1:05.32 30.16 35.16
3. HIEL, Maya 06 BEL DBT 1:06.05 1:05.82 30.34 35.48
4. COKELAERE, Marit 06 BEL KZK 1:06.75 1:06.54 30.81 35.73
5. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC 1:07.15 1:06.61 30.58 36.03
6. VANDERBRUGGEN, Luca 07 BEL LSVZ 1:07.87 1:07.30 32.14 35.16
7. KONINGS, Ylva 07 NED GZVN 1:08.70 1:07.50 31.13 36.37
8. DUPONT, Shannah 07 BEL CNT 1:08.64 1:07.56 30.65 36.91
9. SEYNAEVE, Marthe 06 BEL IKZ 1:07.98 1:07.69 30.51 37.18

10. OVAERE, Luna 06 BEL GOLD 1:07.35 1:07.97 31.88 36.09
11. VEKEMANS, Rena 07 BEL DZO 1:06.76 1:08.53 30.76 37.77
12. GRAHAM, Jil 06 BEL HOZT 1:09.86 1:09.20 32.49 36.71
13. TUCCINARDI, Nastasja 06 BEL CNBA 1:09.91 1:09.25 31.67 37.58
14. VAN STEEN GOMES, Hanne07 BEL DZO 1:07.87 1:10.01 32.48 37.53
15. ANTUNES, Lyna 07 BEL KVZP 1:07.89 1:10.29 32.14 38.15
16. KOTSOMYTI, Eleanna 06 BEL LAQUA 1:06.52 1:10.65 31.98 38.67
17. GEEROMS, Lien 07 BEL SCZ 1:09.47 1:14.99 33.77 41.22
DIS NIJZIEL, Maxine 06 NED ZGEEL 1:08.02 1:08.93 31.59 37.34

*SW 4.4 - Valse start

17 jaar en ouder

1. WAUTERS, Laura 03 BEL BRABO 1:00.40 1:02.93 28.98 33.95
2. VAN HEGHE, Margot 99 BEL FIRST 1:01.55 1:03.35 29.36 33.99
3. MAEREVOET, Marie 04 BEL BRABO 1:03.87 1:04.59 30.17 34.42
4. ROMBOUT, Lisa 01 BEL HZA 1:04.66 1:05.15 30.47 34.68
5. BOGAERTS, Aisha 04 BEL SCZ 1:06.02 1:05.34 30.82 34.52
6. PISANE, Alisée 03 BEL ENW 1:06.15 1:05.45 30.29 35.16
7. WOLF BAYOT, Margaux 05 BEL ENLN 1:08.27 1:06.19 30.84 35.35
8. GARRAUX, Eva 03 BEL PERRON 1:06.04 1:06.86 31.27 35.59
9. DECAESSTECKER, Elise 04 BEL ZB 1:05.22 1:06.99 31.04 35.95

10. DE CARNE, Lara 02 BEL FIRST 1:06.91 1:07.10 31.70 35.40
11. PEETERS, Elisa 04 BEL BOUST 1:08.19 1:07.23 30.71 36.52
12. TOMCSIK, Kira 04 BEL TRUST 1:06.40 1:07.40 31.41 35.99
13. BERTHET, Lana 05 FRA LSC 1:08.72 1:07.52 31.65 35.87
14. MARASCO, Moira 05 BEL GZVN 1:07.70 1:07.55 31.38 36.17
15. VRIELINCK, Liesa 93 BEL MEGA 1:07.94 1:08.21 31.41 36.80
16. VAN DESSEL, Erika 98 BEL ENLN 1:07.89 1:08.56 31.56 37.00
17. LOONES, Thuline 00 BEL MEGA 1:06.59 1:08.60 32.04 36.56
18. GOBERT, Lies 05 BEL MEGA 1:09.17 1:08.93 31.67 37.26
19. SEMPELS, Aurélie 05 BEL TRUST 1:08.08 1:08.97 31.89 37.08
20. WAUTERS, Lisa 05 BEL LSVZ 1:06.25 1:09.09 31.26 37.83
21. HUYS, Jorinde 05 BEL GZVN 1:08.60 1:09.12 31.21 37.91
22. CAVADINI, Virginie 98 BEL CNBA 1:06.85 1:09.67 32.17 37.50
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
29-7-2022 - 10:24 Resultaten Voorronde
Belgisch record 52.00 CROENEN, Louis SHARK Eindhoven (NED) 9-4-2021

TL-CB CAT_LT-BK CAT-2022 15 50m: 1:06.32 - 25m: 1:04.92;  16 50m: 1:04.11 - 25m: 1:02.71;  17 50m: 1:03.11 - 25m: 1:01.71;  18 50m: 1:02.55 -
25m: 1:01.15;  19 + 50m: 1:01.78 - 25m: 1:00.38

Punten: 

Place Name Geb. Count Club I-Time Time Fina Boin 50m 100m

15 - 16 jaar

1. DU BOIS DE VROYLANDE, H.06 BEL SCR 1:08.06 58.82 27.14 31.68
2. FICHER, Augustin 07 BEL NCH 1:00.46 59.19 27.47 31.72
3. VAN HOOYDONCK, Vincent07 BEL BRABO 1:03.23 59.82 27.97 31.85
4. LEIRS, Bavo 06 BEL HZA 1:00.21 59.93 28.28 31.65
5. DA SILVA E SÀ, Filipe 06 BEL HELIOS 1:00.56 1:00.09 28.17 31.92
6. DE SWERDT, Niels 07 BEL TRUST 1:01.67 1:01.13 28.15 32.98
7. VERMAUT, Arthur 06 BEL AQUABLA 1:01.58 1:01.35 28.77 32.58
8. VAN DER BRUGGEN, Nathan07 BEL FAST 1:01.21 1:01.45 28.11 33.34
9. JORIS, Pierre 06 BEL CNJ 1:01.18 1:01.71 28.61 33.10

10. MOORS, Eli-Emmanuel 07 BEL LWB 1:04.74 1:01.83 28.55 33.28
11. RAHIR, Arno 06 BEL ESP 1:01.20 1:02.26 28.86 33.40
12. RAES, Senne 06 BEL BRABO 1:03.41 1:02.28 28.46 33.82
13. DUFLOUCQ, Seppe 06 BEL ISWIM 1:03.60 1:02.55 28.79 33.76
14. NEIRYNCK, Sean 07 BEL BZK 1:02.56 1:02.70 28.99 33.71
15. BOROWSKI, Brayan 07 BEL CNSW 1:05.61 1:03.57 29.36 34.21
16. CASTEELE, Louis 07 BEL ESP 1:06.64 1:04.99 30.32 34.67
17. BOGAERT, Briek 07 BEL FIRST 1:05.82 1:05.07 30.68 34.39
18. BERNATH, Benjamin 07 BEL KAZS 1:05.01 1:05.49 30.89 34.60
19. WAUTERS, Stef 07 BEL LSVZ 1:02.98 1:05.81 31.04 34.77
20. GARNIER, Terence 07 BEL MHN 1:04.25 1:06.41 30.22 36.19
21. VRANKEN, Bartel 07 BEL DMB 1:07.10 1:07.55 30.89 36.66
22. LAEREMANS, Pieter 07 BEL SHARK 1:08.45 1:07.64 30.24 37.40
23. DE VALCK, Dante 06 BEL ZCK 1:03.74 1:08.52 30.59 37.93

17 jaar en ouder

1. DE SMEDT, Jesse 00 BEL BRABO 55.56 55.31 25.38 29.93
2. VANDAMME, Hugo 03 BEL RDM 55.76 55.64 26.22 29.42
3. VAN CLEVEN, Thijs 05 BEL BZK 55.84 55.74 26.03 29.71
4. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCA 55.79 56.03 25.77 30.26
5. OHN, Antoine 02 BEL HN 56.93 56.28 26.05 30.23
6. HEBB, Xander 03 BEL ROSC 57.30 56.70 27.00 29.70
7. LEROUX, Jef 02 BEL MEGA 56.25 56.81 26.53 30.28
8. LANDAUER, Olivier 92 BEL STD 57.56 56.82 26.78 30.04
9. DE MEYER, Niels 02 BEL BRABO 58.08 56.83 26.28 30.55

10. TALLOEN, Sander 05 BEL FIRST 56.87 57.00 26.20 30.80
11. THIJS, Thomas 97 BEL ZGEEL 58.63 57.25 25.99 31.26
12. GEUENS, Lars 03 BEL LAQUA 57.08 57.60 26.78 30.82
13. SPLEERS, Mauro 03 BEL FIRST 57.16 57.69 26.62 31.07
14. VERRETH, Noah 05 BEL MEGA 56.99 57.71 27.35 30.36
15. VATA, Gjon 02 BEL CNBA 56.47 57.79 26.37 31.42
16. BARBOSA CRUZATO, Gabriel03 ITA WN 58.35 57.89 26.80 31.09
17. LAUREYSSENS, Daniel 04 BEL ZS 58.69 57.96 26.56 31.40
18. LIEKENS, Jasper 02 BEL ZN 58.03 58.01 27.36 30.65
19. HERION, Martin 01 BEL PERRON 57.28 58.34 27.06 31.28
20. VANDYCKE, Lennert 04 BEL ROSC 59.10 58.47 27.48 30.99
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BELGIAN CHAMPIONSHIPS SWIMMING-CATEGORY-WE2-2022
ANTWERPEN, 29- - 31-7-2022

Programmanr. 4, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Place Name Geb. Count Club I-Time Time Fina Boin 50m 100m

21. KALOGEROPOULOS, Zeno04 BEL BRABO 1:00.25 58.66 27.73 30.93
